



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
14.10.2021 08:41:48

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

### 2022-7040

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
14.10.2021 08:41:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ, ТА 50/ТА 50-10-9 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ, ТА 50/ТА 50-10-9	Штука	20.00000	128.00	2 560.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КАБЕЛЬ КАНАЛ 25X16 КАБЕЛЬ КАНАЛ 25X16ГОСТ 14254-2015	Метр	40.00000	176.00	7 040.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 15X10 Высота: 10 ммШирина: 15 ммДлина: 2000 ммМатериал: Пластик	Метр	40.00000	96.00	3 840.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25X36ММ ГОСТ 4514-78 ЛЭ 25-36 ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25X36ММ ГОСТ 4514-78 ЛЭ 25-36	Метр	56.00000	40.00	2 240.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 33/14 ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 33/14	Метр	10.00000	3 036.00	30 360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3.6X250 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3.6X250	Штука	3.00000	1 299.00	3 897.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ХОМУТ НЕЙЛОНОВЫЙ БЕЛЫЙ 2.5X200 ХОМУТ НЕЙЛОНОВЫЙ БЕЛЫЙ 2.5X200	Штука	3.00000	823.00	2 469.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ПРЕДОХРАНИТЕЛИ ПК-10 (10А),(20А) Предохранитель 10 А, 10000В. Технические параметры: Материал-фарфор. Номинальное напряжение, В 10000. Номинальный рабочий ток, А 10. Контакты цилиндрические Длина корпуса, мм 415 Диаметр корпуса, мм 55 Рабочая температура, С -60...85.	Штука	12.00000	12 500.00	150 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Аппаратный зажим А2А-35 Аппаратный зажим А2А-35	Штука	27.00000	1 107.00	29 889.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НКК-1-1Б ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НКК-1-1Б	Штука	14.00000	3 250.00	45 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЗАЖИМ ПА-2-2А ЗАЖИМ ПА-2-2А	Штука	103.00000	403.00	41 509.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЗАЖИМ ПРЕССУЕМЫЙ 240-1 ЗАЖИМ ПРЕССУЕМЫЙ 240-1	Штука	4.00000	11 518.00	46 072.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 150-3 ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 150-3	Штука	12.00000	4 071.00	48 852.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8, ЖезРэк. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3 ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3	Штука	108.00000	1 097.00	118 476.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3 ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3	Штука	39.00000	1 473.00	57 447.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20 КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	Штука	99.00000	28.00	2 772.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Овальные соединители 300-3 Овальные соединители 300-3	Штука	10.00000	12 768.00	127 680.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Овальные соединители 185-3 Овальные соединители 185-3	Штука	17.00000	4 066.00	69 122.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Овальные соединители 25-3 Овальные соединители 25-3	Штука	86.00000	914.00	78 604.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Овальные соединители 35-3 Овальные соединители 35-3	Штука	48.00000	585.00	28 080.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Аккумуляторный фонарь RA-801 Аккумуляторный фонарь RA-801	Штука	2.00000	10 536.00	21 072.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЛАМПА 500 , Е-40 ЛАМПА 500 , Е-40	Штука	20.00000	2 500.00	50 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННО ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД 220Х220Х98ММ СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННО ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД 220Х220Х98ММ	Штука	25.00000	7 054.00	176 350.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

24	Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом 40Вт теплого свечения Светильник 606*600мм, декоративный с тонким стеклом, 40вт , теплого свечения	Штука	13.00000	6 429.00	83 577.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200 СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	Штука	10.00000	2 500.00	25 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ LED LS PR30SH СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ LED LS PR30SH	Штука	3.00000	12 500.00	37 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ А65 20W E27 5000K 230/50 1950LM ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ А65 20W E27 5000K 230/50 1950LM	Штука	80.00000	518.00	41 440.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Устройство сопряжения оптическое УСО-2 Устройство сопряжения оптическое УСО-2	Штука	2.00000	25 268.00	50 536.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА	Штука	40.00000	214.00	8 560.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Розетка 2-я 302 Цвет арматуры-белый.Степень IP-20.Напряжение-250В.Материал арматуры-ПВХ (полимер).Тип установки-встраиваемый,настенный.	Штука	20.00000	464.00	9 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	РОЗЕТКА ОДИНАРНАЯ С ЗАЗЕМ 80X80 MM РОЗЕТКА ОДИНАРНАЯ С ЗАЗЕМ 80X80 MM	Штука	22.00000	339.00	7 458.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	РОЗЕТКА О/У РА16-133 РОЗЕТКА О/У РА16-133	Штука	30.00000	339.00	10 170.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП 1-1 0,5А ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП 1-1 0,5А	Штука	5.00000	468.00	2 340.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

34	Вставка плавкая ВП1-1 4,0 А Вставка плавкая ВП1-1 4,0 А	Штука	5.00000	468.00	2 340.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Вставка плавкая ВПЗБ-1-6,3А 250В Вставка плавкая ВПЗБ-1-6,3А 250В	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 1,0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 1,0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 2.0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 2.0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	Вставка плавкая ВП1-1-5,0А Вставка плавкая ВП1-1-5,0А	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 4*15ММ ВП1-1 3.15А ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 4*15ММ ВП1-1 3.15А	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Предохранитель Материал: стеклоНоминальное напряжение,В: 250Контакты: цилиндрическиеДлина корпуса,мм: 20Диаметр корпуса,мм: 5.2Рабочая температура,С: -60...85	Штука	8.00000	3 201.00	25 608.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	МУФТА КОНЦЕВАЯ 13781.0-86 10КНТП-3-35/50-СЛ-М МУФТА КОНЦЕВАЯ 13781.0-86 10КНТП-3-35/50-СЛ-М	Штука	1.00000	10 678.00	10 678.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	МУФТА КОНЦЕВАЯ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ 10КНТП-3-70/120-СЛ-М МУФТА КОНЦЕВАЯ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ 10КНТП-3-70/120-СЛ-М	Штука	1.00000	12 032.00	12 032.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ЗПСТ-10-70/120(Б) С БОЛТОВЫМ СОЕДИНЕН МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ЗПСТ-10-70/120(Б) С БОЛТОВЫМ СОЕДИНЕН	Штука	1.00000	53 571.00	53 571.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 10СТП-3-35/50-СЛ-М МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 10СТП-3-35/50-СЛ-М	Штука	1.00000	18 546.00	18 546.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ТРУБКА ТЕРМОУСАДОЧНАЯ 20/10 20 0,5 10 0,9 100ММ ТТУ ЗЕЛЕНЫЙ Ф-2мм-14мм длиной 1м	Комплект	3.00000	1 250.00	3 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 102-10-50-12,5 УЗ номинальное напряжение -10кВ, номинальный ток -10А предохранитель трубчатый в фарфоровой оболочке заполненный кварцевым песком , длина - 215 мм, диаметр - 55 мм	Штука	6.00000	11 487.00	68 922.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 102-10-63-31,5 УЗ номинальное напряжение -10кВ, номинальный ток -31,5А предохранитель трубчатый в фарфоровой оболочке заполненный кварцевым песком длина - 450 мм , диаметр - 55 мм	Штука	6.00000	11 487.00	68 922.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ЗАЖИМ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Р 616R Влагозащищенный изолированный прокалывающий зажим.	Штука	30.00000	1 894.00	56 820.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 50-3 ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 50-3	Штука	34.00000	796.00	27 064.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	КОЛПАЧОК ДЛЯ ИЗОЛЯТОРОВ ШФ, ШС КП-22 КОЛПАЧОК ДЛЯ ИЗОЛЯТОРОВ ШФ, ШС КП-22	Штука	51.00000	75.00	3 825.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	Лампочки для переноски,электрические, 36В Лампочки для переноски,электрические, 36В	Штука	100.00000	115.00	11 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЛАМПА ДРЛ-250 ЛАМПА ДРЛ-250	Штука	10.00000	1 357.00	13 570.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27	Штука	25.00000	429.00	10 725.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 7Вт, E27, 4000К, 176-264В, ТИП КОЛБЫ С37, ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 7Вт, E27, 4000К, 176-264В, ТИП КОЛБЫ С37,	Штука	100.00000	375.00	37 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ1200 НУ- Т8-2835-120-288Р ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ1200 НУ- Т8-2835-120-288Р	Штука	50.00000	679.00	33 950.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-11W/827/860 E27 ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-11W/827/860 E27	Штука	160.00000	375.00	60 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Светильник светильник сетодидный наружной установки , мощностью - 135 Вт	Штука	10.00000	31 964.00	319 640.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Светодиодный прожектор 150 Вт 4000 К Светодиодный прожектор 150 Вт 4000 К	Штука	29.00000	15 393.00	446 397.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	Светодиодный прожектор СП-50В Мощность прожекторов 50 Вт. Световая температура 6000 К освещает объекты холодным белым светом. Прожектор работает от аккумулятора, время работы 4 часа. Время зарядки - 6 часов. Угол освещения - регулируемый 120°. В комплекте идёт внешнее зарядное устройство и зарядка от прикуривателя.	Штука	10.00000	4 725.00	47 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 1ВТ ДАЛЬНОСТЬ СЛ 200М АККУМУЛ ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 1ВТ ДАЛЬНОСТЬ СЛ 200М АККУМУЛ	Штука	2.00000	16 911.00	33 822.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	Выключатель с/у 6А IP20 Выключатель с/у 6А IP20	Штука	5.00000	375.00	1 875.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	Выключатель о/у 6А IP20 Выключатель о/у 6А IP20	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	Предохранитель ПН - 2 100 А Предохранитель ПН - 2 100 А	Штука	30.00000	786.00	23 580.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	Предохранитель ПН - 2 250 А Предохранитель ПН - 2 250 А	Штука	30.00000	1 071.00	32 130.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 2-Х МЕСТ.С ЗАЕМЛ.КОНТАКТАМИ ОТКР.УСТАНОВКИ Тип Розетка, Цвет Белый, Вид монтажа наружный, Технические особенности Заземление, Класс защиты IP20, Количество постов/клавиш 2 , Длина 123 мм, Ширина 85 мм	Штука	10.00000	429.00	4 290.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	РОЗЕТКАШТЕПСЕЛЬН.С ЗАЕМ.КОНТАКТ.ОТКР.УСТАН-КИ РА16-254-УХЛ4 РОЗЕТКАШТЕПСЕЛЬН.С ЗАЕМ.КОНТАКТ.ОТКР.УСТАН-КИ РА16-254-УХЛ4	Штука	15.00000	339.00	5 085.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



67	Розетки внутренние 10А (двойные) Тип Розетка, Цвет Белый, Вид монтажа внутренний, Технические особенности Заземление, Класс защиты IP20, Количество постов/клавиш 2 , Длина 123 мм, Ширина 85 мм	Штука	15.00000	411.00	6 165.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	удлинитель на катушке 20м удлинитель на катушке 20м	Штука	1.00000	10 064.00	10 064.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке,евро 4гнезда 50 м. Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке,евро 4гнезда 50 м.	Штука	1.00000	27 059.00	27 059.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	Розетки наружные (двойные) ГОСТ Р 513221-89. Наружной установки, номинальный ток 16А	Штука	5.00000	429.00	2 145.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ,ЖезРэк.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 803.00000</b>		<b>2 909 572.00</b>					
						с НДС				<b>3 258 720.64</b>

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
25.10.2021 10:00:00	25.10.2021 10:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ТИПОВОЙ ДОГОВОР Резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/7040?validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvRMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	<a href="#">ТС для Объявления ЖРЭК 2022-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7040?validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvRMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	<a href="#">ТИГ (/ru/Tender/dlFile/7040?validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvRMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/7040?fid=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvRMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	<a href="#"> (/ru/Tender/dlFile/7040?fid=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvRMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	<a href="#"> (/ru/Tender/dlFile/7040?fid=3&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvRMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок

1	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ, ТА 50/ТА 50-10-9	Штука	20.00000	128.00	2 560.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
2	КАБЕЛЬ КАНАЛ 25X16	Метр	40.00000	176.00	7 040.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
3	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 15X10	Метр	40.00000	96.00	3 840.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=3&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
4	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25X36ММ ГОСТ 4514-78 ЛЭ 25-36	Метр	56.00000	40.00	2 240.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=4&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
5	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 33/14	Метр	10.00000	3 036.00	30 360.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=5&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	3
6	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250	Штука	3.00000	1 299.00	3 897.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=6&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
7	ХОМУТ НЕЙЛОНОВЫЙ БЕЛЫЙ 2.5X200	Штука	3.00000	823.00	2 469.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=7&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
8	ПРЕДОХРАНИТЕЛИ ПК-10 (10А),(20А)	Штука	12.00000	12 500.00	150 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=8&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
9	Аппаратный зажим А2А-35	Штука	27.00000	1 107.00	29 889.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=9&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
10	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НКК-1-1Б	Штука	14.00000	3 250.00	45 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=10&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
11	ЗАЖИМ ПА-2-2А	Штука	103.00000	403.00	41 509.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=11&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
12	ЗАЖИМ ПРЕССУЕМЫЙ 240-1	Штука	4.00000	11 518.00	46 072.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=12&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
13	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 150-3	Штука	12.00000	4 071.00	48 852.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=13&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
14	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3	Штука	108.00000	1 097.00	118 476.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=14&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
15	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3	Штука	39.00000	1 473.00	57 447.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=15&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
16	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	Штука	99.00000	28.00	2 772.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=16&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
17	Овальные соединители 300-3	Штука	10.00000	12 768.00	127 680.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=17&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
18	Овальные соединители 185-3	Штука	17.00000	4 066.00	69 122.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=18&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
19	Овальные соединители 25-3	Штука	86.00000	914.00	78 604.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=19&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
20	Овальные соединители 35-3	Штука	48.00000	585.00	28 080.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=20&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
21	Аккумуляторный фонарь РА-801	Штука	2.00000	10 536.00	21 072.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=21&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
22	ЛАМПА 500 , Е-40	Штука	20.00000	2 500.00	50 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=22&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
23	СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННО ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД 220X220X98ММ	Штука	25.00000	7 054.00	176 350.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=23&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2

24	Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом 40Вт теплого свечения	Штука	13.00000	6 429.00	83 577.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=24&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
25	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	Штука	10.00000	2 500.00	25 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=25&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
26	СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ LED LS PR30SH	Штука	3.00000	12 500.00	37 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=26&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
27	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ А65 20W E27 5000K 230/50 1950LM	Штука	80.00000	518.00	41 440.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=27&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
28	Устройство сопряжения оптическое УСО-2	Штука	2.00000	25 268.00	50 536.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=28&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
29	КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА	Штука	40.00000	214.00	8 560.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=29&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
30	Розетка 2-я 302	Штука	20.00000	464.00	9 280.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=30&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
31	РОЗЕТКА ОДИНАРНАЯ С ЗАЗЕМ 80X80 ММ	Штука	22.00000	339.00	7 458.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=31&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
32	РОЗЕТКА О/У РА16-133	Штука	30.00000	339.00	10 170.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=32&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
33	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП 1-1 0,5А	Штука	5.00000	468.00	2 340.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=33&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
34	Вставка плавкая ВП1-1 4,0 А	Штука	5.00000	468.00	2 340.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=34&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
35	Вставка плавкая ВПЗБ-1-6,3А 250В	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=35&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
36	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 1,0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=36&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
37	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 2.0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=37&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
38	Вставка плавкая ВП1-1-5,0А	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=38&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
39	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 4*15ММ ВП1-1 3.15А	Штука	4.00000	468.00	1 872.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=39&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
40	Предохранитель	Штука	8.00000	3 201.00	25 608.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=40&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
41	МУФТА КОНЦЕВАЯ 13781.0-86 10КНТП-3-35/50-СЛ-М	Штука	1.00000	10 678.00	10 678.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=41&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
42	МУФТА КОНЦЕВАЯ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ 10КНТП-3-70/120-СЛ-М	Штука	1.00000	12 032.00	12 032.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=42&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	3
43	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ЗПСТ-10-70/120(Б) С БОЛТОВЫМ СОЕДИНЕН	Штука	1.00000	53 571.00	53 571.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=43&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	3
44	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 10СТП-3-35/50-СЛ-М	Штука	1.00000	18 546.00	18 546.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=44&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
45	ТРУБКА ТЕРМОУСАДОЧНАЯ 20/10 20 0,5 10 0,9 100ММ ТТУ ЗЕЛЕНЫЙ	Комплект	3.00000	1 250.00	3 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=45&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
46	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 102-10-50-12,5 УЗ	Штука	6.00000	11 487.00	68 922.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=46&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1

47	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 102-10-63-31,5 У3	Штука	6.00000	11 487.00	68 922.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=47&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
48	ЗАЖИМ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Р 616R	Штука	30.00000	1 894.00	56 820.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=48&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
49	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 50-3	Штука	34.00000	796.00	27 064.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=49&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
50	КОЛПАЧОК ДЛЯ ИЗОЛЯТОРОВ ШФ, ШС КП-22	Штука	51.00000	75.00	3 825.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=50&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
51	Лампочки для переноски, электрические, 36В	Штука	100.00000	115.00	11 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=51&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
52	ЛАМПА ДРЛ-250	Штука	10.00000	1 357.00	13 570.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=52&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
53	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27	Штука	25.00000	429.00	10 725.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=53&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
54	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 7Вт, E27, 4000К, 176-264В, ТИП КОЛБЫ С37,	Штука	100.00000	375.00	37 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=54&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
55	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ1200 НУ- Т8-2835-120-288Р	Штука	50.00000	679.00	33 950.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=55&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
56	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-11W/827/860 E27	Штука	160.00000	375.00	60 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=56&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
57	Светильник	Штука	10.00000	31 964.00	319 640.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=57&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
58	Светодиодный прожектор 150 Вт 4000 К	Штука	29.00000	15 393.00	446 397.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=58&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
59	Светодиодный прожектор СП-50В	Штука	10.00000	4 725.00	47 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=59&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	0
60	ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 1ВТ ДАЛЬНОСТЬ СЛ 200М АККУМУЛ	Штука	2.00000	16 911.00	33 822.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=60&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
61	Выключатель с/у 6А IP20	Штука	5.00000	375.00	1 875.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=61&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
62	Выключатель о/у 6А IP20	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=62&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
63	Предохранитель ПН - 2 100 А	Штука	30.00000	786.00	23 580.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=63&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
64	Предохранитель ПН - 2 250 А	Штука	30.00000	1 071.00	32 130.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=64&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2
65	РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 2-Х МЕСТ.С ЗАЕМЛ. КОНТАКТАМИ ОТКР.УСТАНОВКИ	Штука	10.00000	429.00	4 290.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=65&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
66	РОЗЕТКАШТЕПСЕЛЬН.С ЗАЗЕМ. КОНТАКТ. ОТКР. УСТАН-КИ РА16-254-УХЛ4	Штука	15.00000	339.00	5 085.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=66&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
67	Розетки внутренние 10А (двойные)	Штука	15.00000	411.00	6 165.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=67&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
68	удлинитель на катушке 20м	Штука	1.00000	10 064.00	10 064.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=68&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
69	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке, евро 4гнезда 50 м.	Штука	1.00000	27 059.00	27 059.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7040?no=69&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	2

70	Розетки наружные (двойные)	Штука	5.00000	429.00	2 145.00	<a href="http://ru/tender/dllot/7040?no=70&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==">(/ru/tender/dllot/7040?no=70&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSFBMa3JRdFB5bXpld3ZPWjhRYzBoOWIXUXFiQnVDVSS4cFVBeVd5QWI0dQ==)</a>	1
----	----------------------------	-------	---------	--------	----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.